

Årsredovisning för  
**AM Frakt AB**  
556692-4592

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AM Frakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla 2023-05-08



Alexander Månsson

2023052624964

Årsredovisning för  
**AM Frakt AB**  
556692-4592

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Frakt AB, 556692-4592, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2005 och bedriver handel med levande djur och djurtransporter.

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Bengt-Götes Djurtransporter AB org.nr. 556559-9957 som i sin tur är ägare till AM Svinproduktion AB org.nr. 556696-6718.

Ingen koncernredovisning har upprättats med hänsyn till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft konsultuppdrag under året i övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	40 000	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	10 021 290	1 967 068	1 969 477	-29 681
Soliditet, %	89	73	74	16

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	886 577	2 011 751
Utdelning extra bolagstämma		-1 500 000	
Omföring av föreg års vinst		2 011 751	-2 011 751
Årets resultat			10 016 907
Vid årets slut	100 000	1 398 328	10 016 907

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 11 415 235, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	2 898 328
utdelning extra stämma	-1 500 000
årets resultat	10 016 907
Totalt	11 415 235
disponeras för	
balanseras i ny räkning	11 415 235
Summa	11 415 235

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

1

2023052624966

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		40 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>40 000</u>	<u>-</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 598	-15 718
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 598</u>	<u>-15 718</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>27 402</u>	<u>-15 718</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		10 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 115	-17 214
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>9 993 888</u>	<u>1 982 786</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>10 021 290</u>	<u>1 967 068</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>45 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>10 021 290</u>	<u>2 012 068</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 383	-317
<b>Årets resultat</b>		<u>10 016 907</u>	<u>2 011 751</u>

2023052624967

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 800 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 800 000	1 800 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 967 099	2 315 037
Övriga fordringar		2 903	-
Summa kortfristiga fordringar		10 970 002	2 315 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 125	3 623
Summa kassa och bank		108 125	3 623
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		11 078 127	2 318 660
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		12 878 127	4 118 660

2023052624968

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 398 328	886 577
Årets resultat		10 016 907	2 011 751
Summa fritt eget kapital		11 415 235	2 898 328
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 515 235</b>	<b>2 998 328</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	-	877 938
Summa långfristiga skulder		-	877 938
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		240 193	234 078
Skatteskulder		4 700	317
Övriga skulder		1 110 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	7 999
Summa kortfristiga skulder		1 362 892	242 394
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 878 127</b>	<b>4 118 660</b>

2023052624969

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 800 000	1 800 000
Redovisat värde vid årets slut	1 800 000	1 800 000

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Bengt-Götes Djurtransport AB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Bengt-Götes Djurtransport AB, 556559-9957, Tomelilla	1 000	100	1 800 000
			1 800 000

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 315 037	1 535 959
-Tillkommande fordringar	10 050 000	2 045 000
-Reglerade fordringar	-1 397 938	-1 265 922
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10 967 099</b>	<b>2 315 037</b>

#### Not 5 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	877 938
	-	877 938

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts ör egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	3 550 000	3 550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 550 000</b>	<b>3 550 000</b>

2023052624971

## Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Tomeilla 2023-05-08

Alexander Månsson

Alexander Månsson  
Styrelseordförande

Bengt-Göte Månsson

Bengt-Göte Månsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2023

Pär-Anders Nilsson

Pär-Anders Nilsson  
Godkänd revisor FAR

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Sophie Olsson

2023052624972
